

**Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem**

Nr referencyjny: **RB.III.271.4.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego :
**„Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1211F na odcinku
Myszęcín –Szczaniec, Gmina Szczaniec”.**

Odpowiedzi na pytania do SIWZ - Nr 1

Pytanie 1 :

1. Czy zgodnie z technologią robót należy uwzględnić wykonanie odsadzek technologicznych a każdej projektowanej warstwy, bo w przedmiarze robót nie zostało to uwzględnione.

Odpowiedź:

W wycenie w oparciu o zdobytą wiedzę i doświadczenie należy uwzględnić wykonanie wszelkich prac zgodnych z technologią robót oraz obowiązującymi przepisami. Załączony przedmiar robót ma charakter poglądowy i pomocniczy, a zawarte w nim wartości nie są wiążące. Wykonawca ma obowiązek skalkulować ofertę w oparciu o rozwiązania projektowe oraz własne szacunki po przedniej wizji lokalnej w terenie.

Pytanie 2:

Jakiej grubości i o jakim uziarnieniu należy ułożyć warstwę ścierną : w SST podano AC 0/11,2 gr.5 cm, a w przedmiarze robót i na przekrojach normalnych AC 0/9 gr. 4 cm.

Odpowiedź:

2. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać 4cm warstwę ścierną z betonu asfaltowego AC 0/9

z ur. WÓJTA
Słodziński
mgr Czesław Słodziński
SEKRETARZ GMINY